АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАИЛОВ СКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

O / O j:. 2016
с. Михайловское

№

Об утверждении предельных
(максимальных и минимальных)
размеров земельного участка

В соответствии с требованиями Земельного кодекса Российской
Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 №137 ФЗ «О введении в
действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Установить предельные (максимальные и минимальные) размеры
земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность или
аренду для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального
жилищного строительства:

- в р.п. Малиновое Озеро от 0,06 га до 0,20 га;
- в других населенных пунктах района от 0,06 до 0,30 га.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его

официального обнародования на официальном сайте Администрации
Михайловского района.

Глава Администрации района Г.С. Юров